Magnetsensor - Inkremental
MSR12
Willtec Messtechnik ek  Eschenweg 4  79232 March-Hugstetten
Fon:07665/93465-0  Fax:07665/93465-22  Email: info@willtec.de  Internet: www.willtec.de
Seite 1 von 2
Das inkrementelle Messsystem MSR12 ist ein einfaches auf
magnetischer Abtastung basierendes Messsystem mit
integriertem Interpolationschip (Interpolationsfaktor 128).

weiß Z +UB
braun Z  GND
Bestellbeispiel
Typ MSR12 - 128 - TTL - 5 - 1,0
Bauform
12 =M12x1
Interpolation
128
REF = fester Referenzwert für die  Z-Spur
Ausgang
TTL = Line Driver
Y = Push-Pull
PNP = Polperiodischer Impuls
Spannungsversorgung
5 = 5 VDC
24 = 10 - 30 VDC
5/24 = 5-24 VDC*
Kabellänge
1,0 = 1 m